PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da

solicitacdo

08/05/2024
11:19

10/05/2024
12:21

07/05/2024
13:51

10/05/2024
16:40

13/05/2024
09:15

13/05/2024
09:25

SAUDE

CAUTERIZACAO QUIMICA DE PEQUENAS LESOES

Procedimento

CAUTERIZACAO
QUIMICA DE PEQUENAS
LESOES

CAUTERIZACAO
QUIMICA DE PEQUENAS
LESOES

CAUTERIZACAO
QUIMICA DE PEQUENAS
LESOES

CAUTERIZACAO
QUIMICA DE PEQUENAS
LESOES

CAUTERIZACAO
QUIMICA DE PEQUENAS
LESOES

CAUTERIZACAO
QUIMICA DE PEQUENAS
LESOES

Data de
Nascimento

31/08/2023

10/01/2018

09/06/1983

07/08/1991

29/06/2010

23/08/1997

Cartao SUS

704002352027362

708403787906467

700009256852807

700809946216989

702504329523031

708605112689190

Posicao
NaFila



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



